ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2022 года                                                                                               № 58/308-V
	Об утверждении отчета Шемуршинской территориальной избирательной комиссии о расходах  на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии со статьей 37 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», сметой расходов Шемуршинской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, утвержденной решением Шемуршинской территориальной избирательной комиссии от  06.07.2022 № 35/173-V

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
Утвердить отчет Шемуршинской территориальной избирательной комиссии о расходах  на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва (прилагается).

	Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

               Л.Н. Портнова

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

           Ю.А. Ширшлина